Mẫu số 13/QTKT
(Ban hành kèm theo Quyết định số 970/QĐ-TCT ngày 14/7/2023 của Tổng cục Thuế)

	TÊN CƠ QUAN THUẾ RA QUYẾT ĐỊNH KIỂM TRA
ĐOÀN KIỂM TRA
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

BIÊN BẢN
Công khai dự thảo biên bản kiểm tra bằng phương thức giao dịch điện tử
- Căn cứ Quyết định số ………….. ngày ... tháng ... năm ... của …………… về việc kiểm tra ………………. tại …………………………………………………………….
Đoàn kiểm tra đã tiến hành kiểm tra …………….. từ ngày ... đến ngày ... (ngày ....)
Chúng tôi gồm:
I. ĐOÀN KIỂM TRA THUẾ:
	- Ông (bà) ……………………….
	- Chức vụ ………………………..
	- Trưởng đoàn;

	- Ông (bà) ……………………….
	- Chức vụ ………………………..
	- Thành viên;

	- Ông (bà) ……………………….
	- Chức vụ ………………………..
	- Thành viên;

	- Ông (bà) ……………………….
	- Chức vụ ………………………..
	- ………………………;

II. NGƯỜI NỘP THUẾ (hoặc ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ):
- Ông (bà): ……………………………………………………..
- Chức vụ: …………………đại diện cho …………………….
- Ông (bà): ……………………………………………………..
- Chức vụ: ……………………………………………………..
Nội dung:
Đoàn kiểm tra tiến hành công khai dự thảo Biên bản kiểm tra áp dụng phương thức giao dịch điện tử giữa Đoàn Kiểm tra theo Quyết định số …………………. ngày ... tháng ... năm ... của ....(tên cơ quan ra quyết định) ... và ...(tên người nộp thuế)....
Sau khi đọc lại biên bản, những người có tên trên biên bản đồng ý về nội dung biên bản, không có ý kiến gì khác hoặc có ý kiến bổ sung khác (nếu có) như sau: …………………………………/.

	NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ
(Ghi rõ họ tên; chức vụ và ký điện tử)

	THÀNH VIÊN ĐOÀN KIỂM TRA
(Ghi rõ họ tên và ký điện tử)

[bookmark: _GoBack]